

PROJE ADI:PAYLAŞIYORUM

PROJE AMACI:-Yeniden kullanılabilir durumda olan eşyalarımızı ihtiyacı olanlara iletmek

-Kendi ihtiyacımız olan eşyaları temin etmek

-İhtiyacı olan öğrencilerimize karşılıksız yardım etmek.

PROJENİN GEREKÇESİ: Evlerimizde çeşitli nedenlerle kullanmadığımız çok sayıda eşyamız var.Aynı zamanda yeni farklı eşyalara da ihtiyacımız var. Kullanmadığımız eşyaları ihtiyacımız olan eşyalarla değiştirdiğimizde hem aile bütçesine katkı sağlamış olacağız.Hem de ihtiyacı olan arkadaşlarımıza yardım etmiş olacağız.

Birilerine yardım etmeyi düşündüğümüzde ilk aklımıza gelen kendimize ait bir şeyleri vermektir.Eğer elimizde verecek bir şey yoksa yardım edemeyeceğimizi düşünürüz.Oysa ihtiyacı olan insanlara yardım etmek için çok şeyimizin olması gerekmiyor.İyi bir kalbe sahip olmak yeterli. Yeter ki niyetimiz olsun çözüm mutlaka bulunuyor.Gerçekten çok şeyimizin olması gerekmiyor.Neler yapabileceğimizi düşünerek böyle bir çözüm ürettik.

PROJE HEDEFLERİ: Mersin ili Yenişehir ilçesi Mehmet Akif İnan Ortaokulu öğrencileri arasında;

-Yardımlaşma bilincini artırmak

-Elimizde var olan kullnmadığımız eşyaları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak

-Bu takas sistemi ile kendimizin ihtiyacı olan eşyaları temin etmek.

-İhtiyacı olan arkadaşlarımıza karşılıksız yardım etmek

-Kullanılmayan eşyaları sıfır atık projesi kapsamında tekrar kullanıma sunmak yani bir çeşit geri dönüşüm yapmak.

PROJENİN HEDEF KİTLESİ:Mehmet Akif İnan Ortaokulu öğrencileri olarak belirlenmiştir.

PROJENİN ÇALIŞMA PLANI:Proje kapsamında faaliyetler eylem planı doğrultusunda yürütülecektir.

Afiş Hazırlanması :11-13.03.2022

Projenin Öğrencilere Duyurulması:14-15.03.2022

Projenin uygulanması için gerekli yerin tespiti ve hazırlanması:15.03.2022

Eşyaların takas değerlerinin belirlenmesi:18.03.2022

İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespiti:19.03.2022

Değiş-Tokuş(takas)işlemlerinin başlaması:20.03.2022

Projenin tamamlanması:15.05.2022

PROJE İÇERİĞİ:Okulumuzun uygun bir yerinde stand oluşturulacak.Öğrencilerden çeşitli nedenlerden kullanmadıkları kitap,hırka, okul kıyafetleri ,okuma kitapları temin edilecek . Bunun

karşılığında ihtiyacı olan şeyleri alabilecekler.Bu arada eşyalarını yardım amaçlı bırakan öğrencilerimizde olacak.Bu eşyalar da ihtiyaç sahiplerine karşılıksız verilecek.

GÖREV VE SORUMLULUKLAR:Proje kapsamında yapılacak tüm iş ve işlemlerden Mehmet Akif İnan Ortaokulu Müdürlüğüne gerçekleştirilecektir.

PROJE MALİYETİ:

Stand hazırlama:200tl

Askılar:100tl

PROJEDEN BEKLENEN SONUÇ:

- Aile ekonomisine katkı sağlanması
- İhtiyaç sahibi öğrencilere destek olunması
- Değerler eğitimi kapsamında öğrenciler arasında yardımlaşma bilincinin ortaya çıkarılması
- Geri dönüşüm sayesinde ihtiyaçların karşılanması
- Sıfır atık projesine destek olunması

PROJE UYGULAMA EKİBİ

Bekir TURAN

Filiz ALDANBAŞ

Tüm 7/B sınıfı öğrencileri

İLETİŞİM KURULACAK TEMSİLCİ

Ad Soyad-Unvanı

Filiz ALDANBAŞ-Öğretmen

Telefonu

0 505 7517203

E posta

filizunaldanbas@gmail.com

